375 flor. auri pro 4 s. f.

Ian. 29 r. s. a d^{no} Beltramino el. in ep. Theatinum s. p. m. dicti Francisci pro parte sui communis servitii promissi per dictum Petrum predecessorem suum et postea per eum recogniti 125 flor.

31 flor. 3 sol. 9 den. pro parte 4 s. f.

Et pro parte servitii supradicti pro primo termino solutionis dicti servitii prorogate ad pascha 93 flor. 11 sol. 3 den.

Ian. 30 r. s. a d^{no} Dino aep. Ianuen. s. p. m. Iacobini de Sarzano domicelli pro parte 250 flor.

72 flor. cum dim. pro parte 4 s. f.

Febr. 5 r. s. a d^{no} fratre Aymerico abb. mon. Aureliacen. S. Flori dioc. s. p. m. fratris Guillermi de Bioro, dicti mon. monachi, procuratoris pro compl. 500 flor.

125 flor. pro compl. 4 s. f.

Febr. 18^a r. s. a d^{no} Garcia ep. Tuden. s. p. m. Fernandi Roderici, scutiferi pro parte¹ 162 flor. cum dim.

40 flor. 6 sol. 5 den. cor. pro parte 4 s. f.²

Fol. 9^v. Febr. 21 r. s. a d^{no} Aymaro ep. Vivarien. s. p. m. dⁿⁱ Guillermi Sextoris familiaris sui pro parte 600 flor.

25 flor. pro parte partis 4 s. f.

Febr. 26 r. s. a d^{no} Henrico ep. Valentin. et Dien. s. p. m. Nicholay de Podio mercatoris Lucani pro parte 500 flor.

200 flor. pro 4 s. f.³

Febr. 28 r. s. a d^{no} Simone ep. Elyen. s. p. m. Francisci Baldoini de societate Bardorum pro parte 1875 flor.

468 flor. 11 sol. 6 den. pro parte 4 s. f.

Febr. 28 r. s. a d^{no} fratre Guillermo abb. mon. de Nonantula OSB Mutin. dioc. s. p. m. magistri Offreducii^b pro parte 100 flor.

25 flor. pro parte 4 s. f.

Febr. 28 r. s. a d^{no} fratre Laurentio abb. mon. S. Andree de Mantua OSB s. p. m. Philippi Iohannis et Manentis Sassoca^o de societate Bardorum de Florentia pro compl. 37 flor. cum. dim.

9 flor. 5 sol. 10 den. pro compl. 4 s. f.

^a 16 Q.

^b Folgt: de Spello procuratoris sui Q.

^o Sassecci Q.

¹ Hier folgt in Q.: Febr. 16 Gaufridus abb. mon. s. Remigii Senonen. pro parte partis sui com. serv. 100 flor. auri p. m. Galteri de Barravilla can. s. Crucis Leodien. die 7. ian. solvi fecit. Verum intellecta mole gravaminum etc. usque ad festum omn. SS. terminum sibi duximus prorogandum. Ita tamen etc. Insuper etc. secum super irregularitate etc.

² Q.: Insuper ipsum ep. ab. excom. etc. secum super irregularitate etc. dispensantes. Verum intellecta etc. usque ad festum omnium SS. terminum duximus prorogandum. Ita tamen etc.

³ Verum intellecta etc. usque ad festum omn. SS. terminum sibi duximus prorogandum.

Mart. 21 r. s. a d^{no} Iohanne ep. Faventin. s. p. m. Francisci de Azaiolis mercatoris societatis Azayalorum de Florentia pro parte 100 flor.
25 flor. pro parte 4 s. f.¹